

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31864794

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET APARATURA ILUMINAT CONFORM ADV1326859 04.11.2022	Data publicare: 11.11.2022 11:58
Cod si denumire CPV: 31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)	Data finalizare: 16.11.2022 10:38
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.11.2022 12:32
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.11.2022 10:38
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. FRIGORIFICA S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 8662437
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vuia Traian, nr. 50, Sector: -, Judet: Galati, Localitate: Galati, Cod postal: 800550
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Galati, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 236479306
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: frigorigica.sa@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Nr. crt. Denumire U.M. Cantitate Preț vanzare Valoare vanzare 1. Bec led Lohuis floare 40W, 4500 lm, lumina rece buc 10 86,08 860,80 2. Tub led 18W, 1800 lm, 1200 mm, lumina rece buc 20 12,04 240,80 3. Tub led 9W, 900 lm, 600 mm, lumina rece buc 20 9,81 196,20 4. Corp iluminat Hepol Fly pentru tub led 2xT8, 600mm, IP20 buc 10 14,90 149,00 5. Corp iluminat Hepol Fly pentru tub led 2xT8, 1200mm, IP20 buc 10 19,17 191,70 6. Proiector led 30W, IP65 buc 2 30,02 60,04
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.Factura va fi insotita de Formularul de Identificare Financiara eliberat de Banca aferent contului in care se va efectua plata.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET APARATURA ILUMINAT CONFORM ADV1326859 04.11.2022	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.698,54
Numar de referinta: Pachet aparatura iluminat conform ADV1326859	Oferata: 1	Pret de vanzare: 1.698,54
Pret de catalog: 1.698,54 RON/PACHET		Valoare estimata: 1.698,54
Cod si denumire CPV: 31500000-1 - Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.698,54

Descriere: Nr. crt.	Denumire		U.M.	Cantitate	Pret vanzare	Valoare vanzare
1.	Bec led Lohuis floare 40W, 4500 lm, lumina rece	buc	10	86,08	860,80	
2.	Tub led 18W, 1800 lm, 1200 mm, lumina rece	buc	20	12,04	240,80	
3.	Tub led 9W, 900 lm, 600 mm, lumina rece	buc	20	9,81	196,20	
4.	Corp iluminat Hepol Fly pentru tub led 2xT8, 600mm, IP20	buc	10	14,90	149,00	
5.	Corp iluminat Hepol Fly pentru tub led 2xT8, 1200mm, IP20	buc	10	19,17	191,70	
6.	Proiector led 30W, IP65	buc	2	30,02	60,04	
TOTAL						Valoare de vanzare: 1.698,54 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31864933

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1326859 04.11.2022	Data publicare: 11.11.2022 12:03
Cod si denumire CPV: 31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)	Data finalizare: 16.11.2022 10:37
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.11.2022 12:31
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.11.2022 10:37
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. FRIGORIFICA S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 8662437
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vuia Traian, nr. 50, Sector: -, Judet: Galati, Localitate: Galati, Cod postal: 800550
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Galati, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 236479306
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: frigorigifica.sa@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Nr. crt. Denumire U.M. Cantitate Pret vanzare Valoare vanzare 2 Cablu CYY-F 3x6 mm m 20 12,89 257,80 3 Cablu CYY-F 3x2,5 mm m 30 5,62 168,60 4 Cablu CYY-F 3x1,5 mm m 30 3,73 111,90 5 Doza legaturi PT 80x80 buc 4 3,87 15,48 10 Clema zincata fixare cabluri buc 100 0,35 35,00 11 Priza schuko ST buc 5 6,48 32,40 12 Priza dubla PT buc 5 8,75 43,75 13 Stecher schuko buc 5 3,47 17,35 15 Siguranta P+N, 32A Schneider buc 1 31,56 31,56 16 Siguranta P+N, 16A Schneider buc 4 21,60 86,40 17 Siguranta P+N, 10A Schneider buc 2 21,60 43,20 18 Tablou electric 8 pozitii buc 1 24,81 24,81 19 Sina omega buc 1 7,60 7,60 20 Intrerupator dublu PT Legrand buc 2 34,83 69,66
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat. Factura va fi insotita de Formularul de Identificare Financiara eliberat de Banca aferent contului in care se va efectua plata.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1326859 04.11.2022	Solicitata: 1	Pret estimat: 945,51
Numar de referinta: Pachet materiale electrice conform ADV1326859 04.1	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 945,51
Pret de catalog: 945,51 RON/pachet		Valoare estimata: 945,51
Cod si denumire CPV: 31681410-0 - Materiale electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 945,51

Descriere: Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cantitate	Preț vanzare	Valoare vanzare
2	Cablu CYY-F 3x6 mmm		2012,89	257,80	
3	Cablu CYY-F 3x2,5 mmm		305,62	168,60	
4	Cablu CYY-F 3x1,5 mmm		303,73	111,90	
5	Doza legaturi PT 80x80		buc43,87	15,48	
10	Clema zincata fixare cabluri		buc1000,35	35,00	
11	Priza schuko ST		buc56,48	32,40	
12	Priza dubla PT		buc58,75	43,75	
13	Stecher schuko		buc53,47	17,35	
15	Siguranta P+N, 32A Schneider		buc131,56	31,56	
16	Siguranta P+N, 16A Schneider		buc421,60	86,40	
17	Siguranta P+N, 10A Schneider		buc221,60	43,20	
18	Tablou electric 8 pozitii		buc124,81	24,81	
19	Sina omega		buc17,60	7,60	
20	Intrerupator dublu PT Legrand		buc234,83	69,66	

TOTAL

Valoare de vanzare: 945,51 RON